BP 1183 f 314v 02 wo 07-05-1404.

Ghisbertus die Becker van Tilborch droeg over aan Godefridus Bije (1) ½ bunder broekland, in Tilburg, achter de plaats gnd Mal, tussen Hilla wv

Johannes Nerinc enerzijds en Henricus zvw Gerardus Heijlen anderzijds, (2) $\frac{1}{2}$ bunder beemd, in Tilburg, ter plaatse gnd Goirle, naast de plaats gnd Heze, tussen erfgr vw Matheus Luten enerzijds en kvw Bartholomeus Jungelings anderzijds, (3) $\frac{1}{3}$ deel, aan hem behorend, in 1 bunder beemd, in Tilburg, ter plaatse gnd Dalem, tussen erfgr vw Johannes Langbont enerzijds en erfgr vw Nijcholaus Greven anderzijds, (4) een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis op de goederen gnd het Goet te Postel, gelegen in Tilburg, ter plaatse gnd Stokhasselt, te leveren, gaande uit deze goederen gnd Postel, (5) een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in Tilburg te leveren, gaande uit erfgoederen van voornoemde Ghisbertus, die hij voor voornoemde pacht verkregen had van zijn broer Henricus Becker van Tilborch, al welke erfgoederen en pachten nu aan voornoemde Ghisbertus behoren.

(dg: Reijnerus de Vinckenscoet et Yw) Ghisbertus die Becker de Tilborch (dg: hereditates infrascriptas Reijm sitas in parrochia de Tilborch dim videlicet) dimidium bonarium paludis situm in parrochia de Tilborch retro locum dictum Mal inter hereditatem Hille relicte quondam Johannis Nerinc ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Gerardi Heijlen ex alio item dimidium bonarium prati situm in dicta parrochia ad locum dictum Goerle juxta locum dictum Heze inter hereditatem heredum quondam Mathei Luten ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Bartholomei Jungelings ex alio atque terciam partem ad se spectantem in uno bonario prati sito in dicta parrochia ad locum dictum Dalem inter hereditatem heredum quondam Johannis Langbont ex uno et inter hereditatem heredum quondam Nijcholai Greven ex alio item hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Tilborch solvendam hereditarie purificationis et supra bona dicte tGoet te Postel (dg: tradendam #ex#) sitis in parrochia predicta ad locum dictum Stochasselt #tradendam# ex eisdem bonis Postel vocatis cum suis attinentiis item hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie purificationis et in (dg: B) Tilborch tradendam ex quibusdam hereditatibus dicti Ghisberti quas hereditates #[i]amdictas# ipse Ghisbertus erga Henricum Becker de Tilborch suum fratrem ad pactum acquisierat pro predicta paccione novem lopinorum siliginis quas hereditates et pacciones predictas dictus Ghisbertus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Godefrido Bije promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes #(dg: datum supra)# testes Walterus et Spijerinc datum in vigilia ascensionis.

BP 1183 f 314v 03 wo 07-05-1404.

Willelmus zvw Henricus Roefs soen van den Sloegen, Willelmus van Creijelt ev Margareta, en Johannes Jacobs soen van Essche ev Heijlwigis, dv eerstgenoemde Willelmus, verkochten aan Johannes van Dommequaet van Zonne (1) $\frac{3}{7}$ deel, aan hen behorend, in een huis, tuin en aangelegen akker, in Son, naast de plaats gnd Wolfswinckel, tussen jkvr Bela van Os enerzijds en kvw Petrus van den Hulse anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de beemden achter voornoemde akker, (2) $\frac{3}{8}$ deel, aan hen behorend, in beemden, gelegen aan het eind van voornoemde akker, tussen voornoemde jkvr Bela enerzijds en voornoemde kvw Petrus anderzijds, strekkend vanaf voornoemde akker tot aan het water gnd Dommel, (3) $\frac{3}{8}$ deel, aan hen behorend, in 4 bunder beemd, ter plaatse gnd Jecscot, naast Arnoldus Veer, met een eind strekkend aan erfgoed gnd Weijhoeve, behorend aan Arnoldus van Eijndoven, belast met (a) $\frac{3}{8}$ deel van 22 penning cijns, (b) een erfpacht van 1 mud 1 vierdevat ~~rogge~~, maat van Son, in Son te leveren aan voornoemde Johannes verkoper, gaande uit voornoemde erfgoederen, (c) 1 oude groot uit elk van voornoemde 4 bunder.

Willelmus filius quondam Henrici Roefs soen van den Sloegen (dg: W)
Willelmus de Creijelt maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et
Johannes Jacobs soen de Essche maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue

uxoris filiarum (dg: quon) #primo#dicti Willelmi tres septimas partes ad ipsos spectantes in domo et orto et hereditate #arabili# sibi adiacente sitis in parrochia de Zonne juxta locum dictum Wolfswinckel inter hereditatem domicelle Bele de Os ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Petri van den Hulse ex alio tendentibus a communi platea retrorsum ad prata sita retro hereditatem arabilem predictam atque tres octavas partes ad se spectantes in pratis sitis ad finem hereditatis arabilis predicte inter hereditatem dicte domicelle Bele ex uno et inter hereditatem dicatorum liberorum dicti quondam Petri ex alio tendentibus a dicta hereditate arabili ad aquam dictam Dommel atque tres octavas partes ad ipsos spectantes in quator bonariis (dg: p) prati sitis in (dg: parroc) loco dicto Jecscot (dg: in s dni) juxta hereditatem Arnoldi Veer tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam Weijhoeve spectantem ad Arnoldum de Eijndoven ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Dommequaet de Zonne promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: 3er) tribus octavis partibus XXII denariorum census exinde solvendis et hereditaria paccione unius modii (dg: siliginis mesure de Zonne) et unius vierdevaet mesure de Zonne et in Zonne tradenda ex dictis hereditatibus dicto Johanni venditori solvenda et uno grosso antiquo ex quolibet dicatorum quatuor bonariorum prato solvendo. Testes datum supra.

BP 1183 f 314v 04 wo 07-05-1404.

Johannes zwv {geen naam genotteerd} Didden soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam 'Didden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1183 f.315r.

in vigilia ascensionis: woensdag 07-05-1404.

in crastino ascensionis: vrijdag 09-05-1404.

BP 1183 f 315r 01 wo 07-05-1404.

De broers Ywanus en Godefridus, kvw Godefridus Ywijns soen van Ham, en Reijnerus van Vinckenscoet ev Metta dvw voornoemde Godefridus verkochten aan Johannes Stansart een huis, tuin en aangelegen kamp, in Veghel, ter plaatse gnd Hamvelt, tussen kvw Egidius Ywijns soen enerzijds en Gerardus Ywijns soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan Arnoldus Vranckenvoirt, belast met 10 penning nieuwe cijns en 2 roeden van de landweer van Veghel.

Ywanus et Godefridus fratres liberi quondam Godefridi Ywijns soen de Ham et Reijnerus de Vinckenscoet maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie dicti quondam Godefridi domum et ortum et campum sibi adiacentem sitos in parrochia de Vechel ad locum dictum Hamvelt inter hereditatem liberorum quondam Egidii Ywijns soen ex (dg: un) uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) Gerardi Ywijns soen #ex alio# tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi Vranckenvoirt #ut dicebant# hereditarie vendiderunt Johanni Stansart promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis decem denariis novi census exinde solvendis et duabus virgatis muniminis ad premissa spectantibus in munimine de Vechel ut dicebant. Testes Walterus et Spijerinc datum in vigilia ascensionis.

BP 1183 f 315r 02 wo 07-05-1404.

Emondus van der Zantvoirt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Emondus van der Zantvoirt prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 315r 03 wo 07-05-1404.

Willelmus zvw Theodericus van Herlaer timmerman ev Katherina dvw Lambertus van den Opstal verkocht aan Matheus Maren een n-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 1/6 deel, aan hem behorend, in een hoeve, gnd Scepenkolc, van wijlen voornoemde Lambertus, in Mierlo, reeds belast met de grondcijns.

Willelmus filius quondam Theoderici de Herlaer carpentarii #maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Lamberti van den Opstal# hereditarie vendidit Matheo Maren hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Johannis ex sexta parte ad ipsum spectante in quodam manso dicto Scepenkolc dicti quondam Lamberti sito in parrochia de Mierle atque ex attinentiis #dicte sexte partis# eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.